
 

 

UCHWAŁA NR X.207.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika ks. Kazimierza Michalskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wznieść pomnik ks. Kazimierza Michalskiego na działce nr 326/4 w obrębie nr 19, 

położonej przy ul. Ciesielskiej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Paweł Bogdan Wysocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 9 lipca 2019 r.

Poz. 1948


		2019-07-09T14:14:00+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




